ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2020   № 21
О формировании постоянно действующих комиссий Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Троицкого сельского поселения, Регламентом Совета Троицкого сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Включить в состав комиссии по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению депутатов Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области: Юрченко Оксану Григорьевну, Цыганкова Вадима Игоревича, Малышева Сергея Васильевича, Логунова Сергея Владимировича, Дроздову Ирину Леонидовну.

2.  Включить в состав комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики  депутатов Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области: Юрченко Оксану Григорьевну, Цыганкова Вадима Игоревича, Полежаеву Нателу Олеговну, Шкурихину Валентину Евгеньевну, Дроздову Ирину Леонидовну, Суханову Татьяну Валерьевну.
3. Включить в состав комиссии по социальным  вопросам депутатов Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области: Малышева Сергея Васильевича, Логунова Сергея Владимировича, Шкурихину Валентину Евгеньевну, Полежаеву Нателу Олеговну, Суханову Татьяну Валерьевну.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  и сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей комиссий, общий контроль  оставляю за собой.
Глава

Троицкого сельского поселения                                                             С.В. Сердюк